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Kıbrıs Vakıflar İdaresi’nin sponsorluğunda 
faaliyetlerini sürdüren Vakıflar Tekerlekli 
Sandalye Basketbol Takımı, Türkiye Tekerlekli 
Sandalye Basketbol 1. Ligi’nde elde ettiği büyük 
başarının ardından Kıbrıs Vakıflar İdaresi Genel 
Müdürü Prof. Dr. Mustafa Tümer’i makamında 
ziyaret etti.

Gerçekleştirilen ziyarette takım oyuncuları 
ve teknik heyet, sezon sonunda kazanılan 
kupayı Prof. Dr. Mustafa Tümer’e takdim 
ederek, kendilerine verilen destekten dolayı 
teşekkürlerini iletti.

2025-2026 sezonunda Türkiye Tekerlekli 
Sandalye Basketbol 1. Ligi A Grubu’nda başarılı 
bir performans ortaya koyan KKTC Vakıflar 
Tekerlekli Sandalye Basketbol Takımı, normal 
sezonda oynadığı 14 maçta elde ettiği 12 
galibiyetle play-off etabına yükselmiş, final 
grubunu ikinci sırada tamamlayarak yeniden 
Süper Lig’e çıkma başarısı göstermişti.

Ziyarette konuşan Kıbrıs Vakıflar İdaresi Genel 
Müdürü Prof. Dr. Mustafa Tümer, takımın elde 
ettiği başarının gurur verici olduğunu belirterek, 
sporcuları, teknik ekibi ve emeği geçen herkesi 

tebrik etti. Tümer, Kıbrıs Vakıflar İdaresi olarak 
engelli bireylerin sporla buluşmasına ve 
başarı hikâyelerine destek vermeye devam 
edeceklerini ifade etti.

Vakıflar Tekerlekli Sandalye Basketbol Takımı 
yetkilileri ise, sezon boyunca kendilerine 
verilen katkı ve destekten dolayı Kıbrıs Vakıflar 
İdaresi’ne teşekkür ederek, Süper Lig’de 
de KKTC’yi en iyi şekilde temsil etmek için 
mücadele edeceklerini kaydetti.
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23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı 
kapsamında düzenlenen etkinliklerde çocuklar 
unutulmaz bir gün yaşadı. 

Konuklar İlkokulu’nda gerçekleştirilen yüz 
boyama ve taş kalemlik etkinlikleri renkli 
görüntülere sahne olurken, okul avlusunda 
kurulan şişme oyun alanı çocukların neşesiyle 

doldu.Girne Limanı’nda kurulan yüz boyama 
standı da gün boyunca yoğun ilgi gördü. Minik 
ziyaretçiler eğlenceli anlar yaşarken, etkinlik 
alanında bayram coşkusu hissedildi.

Dayanışma, paylaşma ve topluma 
katkı değerlerini yaşatmayı amaçlayan 
organizasyonda, çocukların mutluluğu ön 

planda tutuldu. Yetkililer, vakıf kültürünün 
temelinde yer alan bu değerleri gelecek 
nesillere aktarmanın önemli bir sorumluluk 
olduğunu vurguladı.

Etkinlik boyunca çocukların yüzlerinde oluşan 
tebessüm ise günün en anlamlı hatırası olarak 
hafızalarda yer aldı.

Kıbrıs Vakıflar İdaresi, Anneler Günü dolayısıyla 
geçtiğimiz günlerde kurumun ön bahçesinde 
özel çocukların annelerine yönelik etkinlik 
düzenledi. 

Etkinliğe Kıbrıs Vakıflar İdaresi Genel Müdürü 
Prof. Dr. Mustafa Tümer ile Cumhurbaşkanı eşi 
Nilden Bektaş Erhürman da katıldı. 

Kıbrıs Vakıflar İdaresi Genel Müdürü Prof. 
Dr. Mustafa Tümer konuşmasında, Vakıflar 
İdaresi’nin imkanları doğrultusunda toplumun 
her kesimine destek olmaya çalıştığını belirtti.

Tümer, “Bugün burada sadece Anneler 
Günü’nü kutlamak için değil, sizleri dinlemek 
için de bir aradayız. Sizlerin yaşadığı her sorun 

aslında toplumun ortak sorumluluğudur. 
Özel çocuk annelerinin verdiği mücadeleyi 
tarif etmek kolay değil. Hayatın her alanında 
çocuklarınız için büyük bir emek veriyorsunuz. 
Vakıflar olarak elimizdeki imkanlar ölçüsünde 
destek olmaya çalışıyoruz. Bütçe belli ama 
önemli olan insanların yanında olduğumuzu 
hissettirebilmek. Bazen küçük gibi görünen 
bir ihtiyaç, bir aile için çok büyük bir anlam 
taşıyabiliyor. Bugün burada dile getirilen her 
talep bizim için değerlidir” ifadelerini kullandı.

Cumhurbaşkanı eşi Nilden Bektaş Erhürman 
ise konuşmasında özel çocuk annelerinin 
üstlendiği sorumluluğun önemine dikkat çekti.

Erhürman, “Anne olmak başlı başına zor bir 
yolculuk. Özel çocuk anneleri ise hayatın içinde 
aynı anda birçok rol üstleniyor. Gerektiğinde 
öğretmen, gerektiğinde doktor, gerektiğinde 
yol gösteren bir arkadaş oluyorsunuz. 
Çocuklarınız için verdiğiniz mücadele gerçekten 
çok kıymetli.

Bugün burada dile getirilen konuların her biri 
aslında daha erişilebilir ve daha duyarlı bir yaşam 
talebidir. Bu konuda toplumun tüm kesimlerine 
önemli görevler düşüyor” dedi.

Güzel sohbetlerle devam eden etkinlik 
sonunda annelere hediyeler takdim edildi.

EVKAF'TAN YÜZLERİ GÜLDÜREN ETKİNLİKLER
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Kıbrıs Vakıflar İdaresi ile Türkiye Cumhuriyeti 
Lefkoşa Büyükelçiliği Eğitim Müşavirliği iş 
birliğinde bu yıl ilk kez hayata geçirilen “İyilikte 
Yarışıyoruz” projesi kapsamında finale kalan 
öğrenciler, ödül olarak düzenlenen İstanbul ve 
Bursa gezisinde vakıf medeniyetinin izlerini 
yakından tanıma fırsatı buldu.

Bu yıl pilot okul olarak belirlenen Hala Sultan 
İlahiyat Koleji öğrencileri, yaklaşık bir ay 
boyunca sosyal fayda odaklı çeşitli görevleri 
yerine getirerek yarışmada finale kalmaya hak 
kazandı.

Öğrenciler süreç boyunca çevre temizliği 
çalışmaları gerçekleştirdi, şehitlik ve kabir 
ziyaretlerinde bulundu, huzurevleri ile hastaları 
ziyaret ederek sosyal sorumluluk faaliyetlerine 
katıldı. Hayvan sevgisi ve toplumsal duyarlılık 
temalı etkinlikler de yarışmanın önemli başlıkları 
arasında yer aldı. 

Yarışma kapsamında dereceye giren öğrenciler 
için hazırlanan kültürel gezi programı, Türkiye 
Cumhuriyeti Vakıflar Genel Müdürlüğü’nün 
“Hayal Et, Keşfet, Vakfet” programıyla 
birleştirildi. Bu çerçevede KKTC’den gelen 26 
öğrenci, Türkiye Cumhuriyeti Vakıflar Genel 
Müdürlüğü tarafından İstanbul ve Bursa’da 
misafir edildi.

Program boyunca öğrenciler hem tarihi vakıf 
eserlerini ziyaret etti hem de vakıf kültürünün 
sosyal hayattaki yansımalarını yerinde 

gözlemleme imkânı buldu.
Gezi kapsamında Fatih Sultan Mehmet 

Vakıf Üniversitesi, Mihrişah Valide Sultan 
İmareti, çeşitli müzeler ve sosyal yardım 
faaliyetlerinin yürütüldüğü Hayır Çarşısı ziyaret 
edildi. Öğrenciler ayrıca Sultanahmet Camii, 
Ayasofya-i Kebir Cami-i Şerifi ve Yıldız Hamidiye 
Camii başta olmak üzere çok sayıda tarihi vakıf 
eserini yakından inceleme fırsatı buldu.

Hayır Çarşısı ziyaretinde gençler, ihtiyaç sahibi 
çocuklarla birlikte alışveriş yaparak dayanışma 
çalışmalarına doğrudan katıldı. Ayrıca ihtiyaçlı 
aileler için hazırlanan yemek dağıtım süreçlerini 
yerinde gözlemleyerek gönüllülük faaliyetlerine 
destek verdi.

Gerçekleştirilen saha ziyaretleri sayesinde 
öğrenciler, vakıf anlayışının temelinde yer 
alan paylaşma ve toplumsal fayda kültürünü 
uygulamalı olarak deneyimledi.

Programın kapanış bölümünde öğrenciler, 
Türkiye Cumhuriyeti Vakıflar Genel Müdürlüğü 
yetkilileriyle bir araya geldi. TC Vakıflar Genel 
Müdürlüğü Müdür Yardımcısı Suat Faruk Giray, 
Kuzey Kıbrıs’tan gelen gençleri ağırlamaktan 
memnuniyet duyduklarını ifade ederek, 
Kıbrıs Vakıflar İdaresi ile yürütülen iş birliğinin 
güçlenerek devam edeceğini belirtti. 

Giray ayrıca gençlerin gönüllülük temelli 
çalışmalara yönelmesinin toplumsal açıdan 
büyük değer taşıdığını vurgulayarak, projeye 

katkı koyan Kıbrıs Vakıflar İdaresi ile Evkaf İyilik 
Gönüllüleri Ekibi’ni tebrik etti.

Kıbrıs Vakıflar İdaresi yetkilileri ise gençlerin 
iyilik ekseninde geliştirdiği çalışmaların 
geleceğe dair umut verdiğini belirterek, 
vakıf kültürünü yeni nesillere aktarmaya 
yönelik projelerin ilerleyen dönemlerde de 
sürdürüleceğini ifade etti.

TÜRKİYE'DE
“İyilikte Yarışıyoruz” Projesi Kazananları
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Kıbrıs Vakıflar İdaresi Genel Müdürlüğü

11-13 Girne Caddesi, PK.118, Lefkoşa - KKTC

tel: 0392 22 83 134

tel: 0392 44 40 494

e-posta: evkaf@evkaf.net

Sosyal Medya Hesaplarımız

www.evkaf.org

Facebook: @evkaf

Instagram: @evkafofficial

Twitter: @evkafofficial

Osmanlı dönemine ait arşiv kayıtlarında 
farklı adlarla anılan Aziziye Tekkesi, Lefkoşa 
Belediye Pazarı’nın güneydoğu köşesinde 
konumlanmaktadır. Belgelerde “Aziz Efendi 
Dergâhı”, “Şeyh Abdülaziz Zaviyesi” ve 
“Abdülaziz Efendi Zaviyesi” gibi isimlerle yer 
alan yapı, 19. yüzyılın sonlarına ait kayıtlarda 
da varlığını sürdürmektedir. Kıbrıs’taki vakıf 
mallarını listeleyen çalışmalarda, Ayasofya 
Mahallesi’nde bulunan Abdülaziz Efendi 
Zaviyesi adına oluşturulmuş bir vakıftan söz 
edilmesi, tekkenin kurumsal bir yapıya sahip 
olduğunu göstermektedir.

Zaman içinde tekkenin bazı bölümleri ortadan 
kalkmış, günümüze yalnızca türbe, mescit 
ve sınırlı sayıda mekân ulaşabilmiştir. 19. 
yüzyılın sonlarında çevresinin ticari alan olarak 
düzenlenmesiyle birlikte tekke arazisinin bir 
kısmında dükkânlar inşa edilmiştir. 

Rivayetlere göre Aziz Efendi, Lefkoşa’nın 
fethi sırasında Osmanlı ordusunda görev almış, 
çatışmalar esnasında şehit düşmüştür. Kabri 
üzerine inşa edilen türbe, ilerleyen dönemlerde 
mescit ve diğer yapılarla birlikte bir tekke 
kimliği kazanmıştır. Bu yönüyle yapı, hem dini 
hem de tarihî bir hafıza mekânı niteliğindedir.

Tekkenin yönetimi ve hizmetleri, uzun yıllar 
boyunca vakıf sistemi içinde sürdürülmüştür. 
Arşiv belgelerinde, tekkenin imamlık, 
türbedarlık ve mütevellilik görevlerini üstlenen 
kişilere dair kayıtlar yer almaktadır. 20. yüzyılın 
başlarında da bu görevlerin düzenli şekilde 
devam ettiği anlaşılmaktadır.

Cumhuriyet dönemine gelindiğinde, tekke bir 
süre daha ibadet ve adak yeri olarak kullanılmaya 
devam etmiş; özellikle kadınlar ve çarşı esnafı 
tarafından ziyaret edilmiştir. Ancak zamanla 
bakımsız kalan yapı, ciddi tahribata uğramıştır. 
1990’lı yıllarda Kıbrıs Vakıflar İdaresi ile ilgili 
kurumların iş birliğinde başlatılan restorasyon 
çalışmalarıyla yapı yeniden ayağa kaldırılmış ve 
1996 yılında ibadete açılmıştır. Aynı dönemde, 
tekkenin bulunduğu sokağa Aziz Efendi’nin adı 
verilerek tarihi kimliği yaşatılmıştır.

Günümüzde Aziziye Tekkesi’ne Belediye 
Pazarı’na açılan kapıdan girilmektedir. Yapıya 
ulaşım, küçük bir giriş mekânından geçilerek 
avluya inilen birkaç basamakla sağlanır. Avluda 
bir çeşme yer almakta; buradan mescide 
ve türbeye geçilmektedir. Mescit, ahşap 
tavanı ve sade mihrabıyla dikkat çekerken; 
türbe, kare planlı ve kubbe örtülüdür. Türbe 

içinde Aziz Efendi’ye ait olduğu kabul edilen 
mezar bulunmakta, ayrıca çevrede kimliği 
belirlenemeyen başka mezarlar da yer 
almaktadır.

Aziziye Tekkesi, Lefkoşa’nın tarihi dokusu 
içinde önemli bir yere sahip olup, vakıf 
kültürünün ve Osmanlı mirasının günümüze 
ulaşan değerli örneklerinden biri olmayı 
sürdürmektedir.

Aziziye Tekkesi
Lefkoşa’da Osmanlı Mirası:


